
Lyžařský kurz 8. ročníku
23 dětí z 8.A, B a C odjelo v neděli 23.1. na lyžařský kurz do Pasek nad Jizerou, kde
zlepšovaly své lyžařské dovednosti pod vedením pana učitele Šafránka a Havla a lyžařské
instruktorky Káti. Po večerech napříč ročníkem utužovaly své vztahy při hrách
organizovaných paní učitelkou Kavkovou a panem učitelem Gronowskim.
A co si děti z kurzu odnesly?
"Kurz mě moc bavil. Moc se mi líbily některé večerní hry. Tohle jsem ještě nezažil." Jaroslav
Žoudlík, 8.C
"Odnesli jsme si úžasnou lekci s panem učitelem Šafránkem, který nás učil různé styly
lyžování. Měli jsme zajímavou přednášku od Horské služby o jejich povolání. Nejvíc jsem si
užila lyžování s panem učitelem Havlem, protože nás umí výborně namotivovat." Sára
Bruniková 8.A
"Dostali jsme konečně možnost se seznámit s dalšími spolužáky z jiných osmých tříd.
Distanční výuka nás zatím držela hodně od sebe. Na pokoji jsem se spřátelil se dvěma kluky
z 8.C. To byl od pana učitele Weinricha výborný nápad nás takhle spojit." Honza Záruba 8.A
"Mně se lyžařský kurz moc líbil. Celý program byl navržený tak, že jsme se vůbec nenudili,
paní učitelka Kavková má někdy výborné nápady na aktivity a sníh byl skvělý." Natálka
Pospíšilová, 8.A
"Na kurzu to byla pohoda. Měli jsme skvělou partu na pokoji." Kuba Winter 8.A
"Naučila jsem se slalom a carvový oblouk. Byly tam fajn sjezdovky. Doufám, že rodiče
přemluvím, abychom sem jeli." Natálka Hrušková, 8.B
"Měli jsme moc krásný výhled z lanovky i z chaloupky." Honza Hývl 8.B
"Skvěle jsem si zasnowbordoval s panem učitelem Šafránkem." Marino Mareš 8.B
Děti se těšily dobrému zdraví, na což dohlížela zdravotnice Káťa a do Prahy jsme se vrátili v
plném počtu.


